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OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LABORATORIAIS ATRAVÉS DE

55/2022

TIPO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO - SP

Pregão Eletrônico:

PREGOEIRO:

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ADAPTADOR PARA TUBO DE COLETA A VACUO.

Quantidade: 150.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 0,2000 VencedorCRAL CRAL

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 0,2600 ClassificadoVACUETTE UNIVERSAL

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,3600 ClassificadoCRALPLAST CRALPLAST

COMERCIAL CIRÚRGICA67.729.178/0004-91 6,8000 ClassificadoBD/BECTON

ADAPTADOR
PLAST
VACUTAINER
PRONTO
HOLDER CX
C/20UN

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

AGITADOR ORBITAL PARA PLACA DE KLINE

Quantidade: 1

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 1.119,0000 Vencedor
"GLOBAL
ANVISA
ISENTO "

"GLOBAL
ANVISA
ISENTO "

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 1.131,5000 ClassificadoGLOBAL KLINE

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

AGULHA HIPODERMICA 21G 25X8MM VERDE

Quantidade: 18.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 0,0900 VencedorDESCARPAC
K

UN

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,1300 Classificado
"MEDIX
ANVISA

"MEDIX
ANVISA



80495510095" 80495510095"

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

AGULHA HIPODERMICA 22G 25X7MM PRETA

Quantidade: 18.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 0,0900 VencedorDESCARPAC
K

UN

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,1300 Classificado

"MEDIX
ANVISA
80495510095"

"MEDIX
ANVISA
80495510095"

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

AGULHA HIPODERMICA 24G 20X5,5MM

Quantidade: 12.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 0,2500 VencedorLABOR UN

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

AGULHA MULTIPLA A VACUO 21G VERDE 25X8MM

Quantidade: 30.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 0,2800 VencedorINJEX UN

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,2900 Classificado

"INJEX
ANVISA
10160610124"

"INJEX
ANVISA
10160610124"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 0,5500 ClassificadoVACUETTE MULTIPLA

Lote 7 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

AGULHA MULTIPLA A VACUO 22G PRETA 25X7MM

Quantidade: 18.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 0,2800 VencedorINJEX NU

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,2900 Classificado

"INJEX
ANVISA
10160610124"

"INJEX
ANVISA
10160610124"



DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 0,5500 ClassificadoVACUETTE MULTIPLA

Lote 8 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ALBUMINA BOVINA A 22%

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 24,9900 Vencedor

"EBRAM
ANVISA
10159820013"

"EBRAM
ANVISA
10159820013"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 26,5000 ClassificadoEBRAM TIPAGEM

Lote 9 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ALCOOL METILICO A 99,9%

Quantidade: 150

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 24,7000 VencedorCHEMCO METANOL

Lote 10 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ALMOTOLIA BICO CURVO COR AMBAR 250ML

Quantidade: 30

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 3,2000 VencedorHITOPLAST PISSETA

Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ALMOTOLIA BICO RETO TANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 3,0000 VencedorJPROLAB UN

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 3,2200 ClassificadoJ - PROLAB PISSETA

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

BLOOD STOP INFANTIL

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 14,8900 Vencedor

"STOPPER
ANVISA
10426950002"

"STOPPER
ANVISA
10426950002"

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 16,0000 ClassificadoPROINLAB CX

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 18,7000 ClassificadoFIRSTLAB INFANTIL

Lote 14 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL 15 LITROS

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 330,0000 Vencedor
ANTARES
PLASTICO -
16L

ANTARES
PLASTICO -
16L

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 335,0000 ClassificadoSOPRANO CX

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 355,0000 ClassificadoSIEGER TERMICA

Lote 15 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CAMARA DE NEUBAUER

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 140,0000 VencedorPRECISION MELHORADA

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 229,8900 Classificado
"GLOBAL
ANVISA
ISENTO "

"GLOBAL
ANVISA
ISENTO "

Lote 16 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CANETA PARA MARCACAO DE PLASTICO/VIDRO

Quantidade: 150

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 15,5000 VencedorJOCAR
RETROPROJ
ETORA

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CENTRIFUGA DE BANCADA

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 4.650,0000 VencedorGT - 24
TUBOS

GT - 24
TUBOS



DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 8.600,0000 ClassificadoHOFFMANN
SOROLOGIC
A

Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

COLETOR DE URINA 24 HORAS TRANSLUCIDO

Quantidade: 2.400

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 4,7000 VencedorFIRSTLAB 24 HORAS

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 4,8900 ClassificadoGLOBAL GLOBAL

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 50,0000 ClassificadoJPROLAB UN

Lote 19 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

COLETOR P/ MATERIAL PERFURO-CORTANTE 1,0 L

Quantidade: 120

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 14,0000 VencedorVACUETTE COLETOR

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 14,5400 ClassificadoDESCARPAC
K

DESCARPAC
K

Lote 20 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

COLETOR PARA FEZES COM CONSERVANTE - FORMOL

Quantidade: 9.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 3,1000 VencedorPARATEST COLETOR

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 3,8900 Classificado

"CEPA
ANVISA
80047580110"

"CEPA
ANVISA
80047580110"

Lote 21 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

COLETOR UNIVERSAL ESTERIL.

Quantidade: 180.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 0,2900 VencedorCRAL (50 ML) CRAL (50 ML)

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 0,3500 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB,

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,3700 Classificado
"FIRSTLAB -
50ML ANVISA

"FIRSTLAB -
50ML ANVISA



81628880008" 81628880008"

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 0,4000 Classificado3B UN

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 0,4600 ClassificadoFIRSTLAB UNIVERSAL

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 0,8400 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

Lote 22 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONTADOR DE CELULAS SANGUINEAS (PIANINHO)

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 860,0000 VencedorKACIL CC002

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 1.155,3600 ClassificadoKACIL KACIL

Lote 23 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CORANTE PARA RETICULOCITOS.

Quantidade: 5

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 29,0000 VencedorNEW PROV NEW PROV

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 29,8000 ClassificadoLABORCLIN CORANTE

Lote 24 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CORANTE TIPO PANOTICO RAPIDO. (CONJUNTO)

Quantidade: 180

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 31,5000 Vencedor

"RENYLAB
ANVISA
80002670086"

"RENYLAB
ANVISA
80002670086"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 32,1700 ClassificadoLABORCLIN CORANTE

Lote 25 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CRONOMETRO DIGITAL

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 50,0000 Vencedor"MOURE " "MOURE "

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 56,5000 ClassificadoKASVI
CRONOMETR
O



Lote 26 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CUBA DE VIDRO PARA COLORACAO

Quantidade: 6

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 57,3100 VencedorFIRSTLAB FIRSTLAB

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 190,0000 ClassificadoLABORGLAS CUBA

Lote 28 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ESCOVA PARA LAVAGEM DE PROVETA 40 MM

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 12,0000 Vencedor
"JPROLAB
ANVISA
ISENTO"

"JPROLAB
ANVISA
ISENTO"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 25,0000 ClassificadoQM GASPILHÃO

Lote 29 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO - 200 TUBOS

Quantidade: 15

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 96,0000 VencedorMOPAPE ESTANTE

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 123,6900 ClassificadoMOPAPE MOPAPE

Lote 30 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO - 40 TUBOS

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 33,0000 Vencedor
"MOPAPE
ANVISA
ISENTO"

"MOPAPE
ANVISA
ISENTO"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 35,4500 ClassificadoMOPAPE ESTANTE

Lote 31 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO - 60 TUBOS

Quantidade: 40



CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 38,0000 Vencedor
"MOPAPE
ANVISA
ISENTO"

"MOPAPE
ANVISA
ISENTO"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 39,0000 ClassificadoMOPAPE ESTANTE

Lote 32 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO - 72 TUBOS

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 47,0000 Vencedor
"MOPAPE
ANVISA
ISENTO"

"MOPAPE
ANVISA
ISENTO"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 49,0000 ClassificadoMOPAPE ESTANTE

Lote 33 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

FUNIL DE VIDRO 30 ML

Quantidade: 2

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 26,0000 Vencedor
"GOLD
ANVISA
ISENTO"

"GOLD
ANVISA
ISENTO"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 32,0000 ClassificadoLABORGLAS FUNIL

Lote 34 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

GAZE TIPO QUEIJO 11 FIOS

Quantidade: 15

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 44,0000 VencedorSP MARCAS SP MARCAS

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 45,0000 ClassificadoAMEIRCA UN

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 55,0000 ClassificadoCLEAN QUEIJO

Lote 35 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

KIT PARA COLETA DE URINA

Quantidade: 100.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 0,6300 VencedorFIRSTLAB FIRSTLAB



DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 0,6400 ClassificadoC. PLAST COLETOR

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 0,6600 ClassificadoDESKARPLÁ DESKÁRPLA

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 1,0000 ClassificadoCRAL CRAL

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 50,0000 ClassificadoCRAPLAST UN

Lote 36 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

KIT PARA DETERMINACAO DE BETA HCG.

Quantidade: 7.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,5500 Vencedor

"LIFE CARE
ANVISA
80258020031"

"LIFE CARE
ANVISA
80258020031"

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 0,5600 ClassificadoBIOCON UN

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 0,6500 ClassificadoACRO -
BIOTECH

TIRAS

POC BRASIL38.327.113/0001-79 2,6500 ClassificadoMedteste NA

Lote 37 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

KIT PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES

Quantidade: 12.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 5,6000 Vencedor

"CEPA
ANVISA
80258020101"

"CEPA
ANVISA
80258020101"

Lote 38 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KIT

KIT PARA VDRL

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 23,5000 VencedorWIENER
FLOCULAÇÃ
O

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 26,8900 Classificado

"RENYLAB -
250 TESTES
ANVISA
80002670080"

"RENYLAB -
250 TESTES
ANVISA
80002670080"

Lote 39 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

KIT SOROLOGIA DENGUE.

Quantidade: 4.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 10,3100 VencedorECO PACK

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 10,9900 Classificado

"VIDA
ANVISA
80785070069"

"VIDA
ANVISA
80785070069"

POC BRASIL38.327.113/0001-79 14,5000 ClassificadoMedteste NA

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 100,0000 ClassificadoWAMA UN

Lote 40 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: FRS

LACTOSE 50 GR

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 5,4400 Vencedor

"RENYLAB
ANVISA
80002670080"

"RENYLAB
ANVISA
80002670080"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 5,7400 ClassificadoLABORCLIN LIQUIDO

Lote 41 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

LAMINA DE VIDRO COM BORDA LISA

Quantidade: 15.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 5,4000 Vencedor
"FIRSTLAB
ANVISA
ISENTO"

"FIRSTLAB
ANVISA
ISENTO"

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 5,5200 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 5,8400 ClassificadoEXACTA EXACTA

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 5,8500 ClassificadoFIRSTLAB LISA

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 6,5000 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 200,0000 ClassificadoADLIN UN

Lote 42 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

LAMINULA P/ CAMARA NEUBAUER 20X20

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 13,0000 Vencedor
"FIRSTLAB -
100

"FIRSTLAB -
100



LAMINULAS
ANVISA
ISENTO"

LAMINULAS
ANVISA
ISENTO"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 38,0000 ClassificadoPRECISION LAMINULA

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 50,0000 ClassificadoCRAL UN

Lote 43 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

LAMINULA P/ CAMARA NEUBAUER 22X22

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 40,0000 VencedorCRAL UN

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 42,0000 ClassificadoFIRSTLAB LAMINULA

Lote 44 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

LAMINULA P/ CAMARA NEUBAUER 24X32

Quantidade: 300

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 67,0000 VencedorCRAL UN

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 68,0000 ClassificadoFIRSTLAB LAMINULA

Lote 45 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

LAMINULA PARA CAMARA DE NEUBAUER 24X24

Quantidade: 300

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 48,0000 VencedorCRAL UN

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 49,0000 ClassificadoFIRSTALA LAMINULA

Lote 49 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

MEIO STUART COM SWAB ESTERIL

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 2,5000 VencedorFIRSTLAB SWAB

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 4,6000 ClassificadoNEOLAB UN

Lote 54 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

OLEO DE IMERSAO.

Quantidade: 12

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 28,0000 Vencedor
"RENYLAB
ANVISA
ISENTO"

"RENYLAB
ANVISA
ISENTO"

Lote 57 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PIPETA DE VIDRO PARA VHS (WESTERGREEN)

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 6,1500 Vencedor

"PRECISION
GLASS
ANVISA
ISENTO"

"PRECISION
GLASS
ANVISA
ISENTO"

Lote 58 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PIPETA PASTEUR

Quantidade: 20.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,2500 Vencedor

"LABOR
IMPORT
ANVISA
ISENTO"

"LABOR
IMPORT
ANVISA
ISENTO"

Lote 60 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PONTEIRA DESCARTAVEL TIPO UNIVERSAL 0 A 200UL

Quantidade: 70.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 0,0100 VencedorKASVI UNIVERSAL

Lote 62 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

SOLUCAO DE GLICOSE 75G

Quantidade: 1.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 4,3800 Vencedor

"RENYLAB
ANVISA
80002670077"

"RENYLAB
ANVISA
80002670077"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 4,5500 ClassificadoGLUTOL LIQUIDO



Lote 63 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

SORO CONTROLE DE RH

Quantidade: 70

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 33,0000 Vencedor

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870002"

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870002"

Lote 64 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

SORO DE COOMBS

Quantidade: 70

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 38,7000 Vencedor

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870006"

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870006"

Lote 65 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

SOROCLONE ANTI A

Quantidade: 70

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 30,0000 Vencedor

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870004"

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870004"

Lote 66 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

SOROCLONE ANTI AB

Quantidade: 70

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 28,0000 Vencedor

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870004"

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870004"

Lote 67 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

SOROCLONE ANTI B

Quantidade: 70



CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 28,0000 Vencedor

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870004"

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870004"

Lote 69 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

SOROCLONE ANTI D

Quantidade: 70

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 58,0000 Vencedor

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870006"

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870006"

Lote 70 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

SWAB INDIVIDUAL ESTERIL.

Quantidade: 100.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 0,2200 VencedorNEOLAB NEOLAB

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 0,2300 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 0,2400 ClassificadoGLOBAL GLOBAL

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 0,3000 ClassificadoKASVI SWAB

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,3600 Classificado

"NEOLAB
ANVISA
81140320016"

"NEOLAB
ANVISA
81140320016"

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 15,0000 ClassificadoNEOLAB UN

Lote 74 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

TESTE RAPIDO COVID-19 IGM/IGG

Quantidade: 15.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MEDLEVENSOHN05.343.029/0001-90 6,0000 Vencedormedteste medteste

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 6,7000 ClassificadoMEDTEST MEDTEST

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 10,8500 ClassificadoWAMA WAMA

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 11,9600 ClassificadoWAMA WAMA

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 50,0000 ClassificadoBASALL UN



Lote 75 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE ANTIGENO VIRAL COVID

Quantidade: 20.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 5,0000 VencedorHUMASIS UN

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 5,4000 Classificado

"WONDFO
ANVISA
80258020121"

"WONDFO
ANVISA
80258020121"

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 9,8000 ClassificadoWAMA WAMA

MEDLEVENSOHN05.343.029/0001-90 11,9000 Classificadomedteste medteste

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 13,4500 ClassificadoWAMA WAMA

AIMARA COMERCIO E57.202.418/0004-41 30,0000 ClassificadoABBOTT

	Panbio™
COVID-19 Ag
Rapid Test 25
testes

Lote 76 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: FRS

TIRAS REAGENTES PARA URINA (UROFITAS)

Quantidade: 600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 22,6900 Vencedor

"WAMA - 10
AREAS
ANVISA
10310030203"

"WAMA - 10
AREAS
ANVISA
10310030203"

DÉCIO CAMARGO00.691.555/0001-27 22,9200 ClassificadoWAMA TIRA

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 35,0000 ClassificadoBIOCON UN

Lote 77 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

TORNIQUETE PARA COLETA SANGUINEA.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 9,9000 Vencedor
"GLOBAL
ANVISA
ISENTO "

"GLOBAL
ANVISA
ISENTO "

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 10,0000 ClassificadoLABOR UN

Lote 78 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

TRIACEL

Quantidade: 20



CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 238,0000 Vencedor

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870003"

"IMUNOSCAN
ANVISA
81034870003"

Lote 79 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO AMARELO 5ML GEL SEPARADOR E ATIVADOR DE COAGU

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 68,3100 VencedorFIRSTLAB FIRSTLAB

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 69,0000 ClassificadoINJEX INJEX

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 69,8900 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 70,0000 ClassificadoLABOR CX

COMERCIAL CIRÚRGICA67.729.178/0004-91 74,7800 ClassificadoBD/Becton

TUBO C/GEL
SEP.SST 5ML
HEMOG.AMA
RELO PCT
C/100

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 193,0000 ClassificadoCRAL CRAL

Lote 80 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO AMARELO 8 A 8,5ML GEL SEPARADOR E ATIV. COAGU

Quantidade: 2.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 89,0000 VencedorLABOR CX

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 90,0000 ClassificadoINJEX INJEX

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 92,8200 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 94,8900 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

COMERCIAL CIRÚRGICA67.729.178/0004-91 140,7500 ClassificadoBD/BECTON
TUBO C/GEL
SEP.SST II
8,5ML

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 193,0000 ClassificadoCRAL CRAL

Lote 81 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO AZUL 1,8ML COM ANTICOAGULANTE CITRATO DE SODI

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 81,6500 VencedorLABOR CX



Lote 82 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO AZUL 2,7ML COM ANTICOAGULANTE CITRATO DE SODI

Quantidade: 400

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 80,5000 VencedorLABOR CX

Lote 83 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO AZUL 3,5 A 4,5ML COM ANTICOAG. CITRATO DE SOD

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 82,0000 VencedorLABOR CX

Lote 84 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO BRANCO SEM ADITIVO - 3 ML

Quantidade: 60

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 65,0000 VencedorLABOR CX

Lote 85 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO CINZA 2ML COM FLUORETO DE SODIO+EDTA

Quantidade: 1.200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 46,5000 VencedorLABOR CX

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 47,2000 ClassificadoCRAL CRAL

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 52,0400 ClassificadoNEOLAB NEOLAB

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 53,0000 ClassificadoVACUPLAST VACUPLAST

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 61,7600 ClassificadoVACUPLAST VACUPLAST

COMERCIAL CIRÚRGICA67.729.178/0004-91 100,0000 ClassificadoBD/BECTON

TUBO
FLUORETO
2ML
HEMOGARD
CINZA
367587
C/100UN



Lote 86 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO CINZA 4ML COM FLUORETO DE SODIO + EDTA

Quantidade: 1.200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 46,5000 VencedorLABOR CX

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 47,2000 ClassificadoCRAL CRAL

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 50,8500 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 53,0000 ClassificadoVACUPLAST VACUPLAST

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 61,7600 ClassificadoVACUPLAST VACUPLAST

COMERCIAL CIRÚRGICA67.729.178/0004-91 100,0000 ClassificadoBD/BECTON

TUBO
FLUORETO
DE SODIO
4ML CINZA
PCT C/100UN

Lote 87 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

TUBO CONICO EM POLIPROPILENO 15 ML

Quantidade: 80.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 0,5200 VencedorOLEN KASVI OLEN KASVI

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,5400 ClassificadoGT GT

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 0,6500 ClassificadoLABOR UN

GRANDESC MATERIAIS07.086.868/0001-03 0,6500 ClassificadoCLAPLAST CLAPLAST

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 0,7100 ClassificadoDESKARPLÁ DESKARPLÁ

Lote 88 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

TUBO DE CRIOGENIO 4,5 ML

Quantidade: 6

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 100,0000 VencedorCRAL CX

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 110,7300 ClassificadoCRALPLAST CRALPLAST

Lote 89 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

TUBO DE ENSAIO - 12X75

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 0,6500 Vencedor
PRECISION
GLASS -
12X75

PRECISION
GLASS -
12X75

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 10,0000 ClassificadoCRAL CX

Lote 91 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO ROXO 2ML COM EDTA

Quantidade: 2.400

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 36,6300 VencedorNEOLAB NEOLAB

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 37,0000 ClassificadoLABOR CX

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 42,6900 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 47,2000 ClassificadoCRAL CRAL

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 50,0000 ClassificadoVACUPLAST VACUPLAST

COMERCIAL CIRÚRGICA67.729.178/0004-91 69,0000 ClassificadoBD/BECTON

TUBO EDTA
K2 2ML
HEMOGARD
ROXO CX
C/100UN

Lote 92 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO ROXO 4ML COM EDTA

Quantidade: 2.400

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 37,6000 VencedorNEOLAB NEOLAB

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 38,0000 ClassificadoLABOR CX

Labingá Comercio de04.886.103/0001-51 42,0000 ClassificadoINJEX INJEX

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 42,4900 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 47,2000 ClassificadoCRAL CRAL

COMERCIAL CIRÚRGICA67.729.178/0004-91 66,0000 ClassificadoBD/BECTON

TUBO EDTA
K2 4ML
HEMOGARD
ROXO CX
C/100UN

Lote 93 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO VERDE 10ML COM ANTICOAGULANTE HEPARINA

Quantidade: 300

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 108,0000 VencedorLABOR CX



Lote 94 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO VERDE 4ML COM ANTICOAGULANTE HEPARINA

Quantidade: 300

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 97,0000 VencedorLABOR CX

Lote 95 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

TUBO VERMELHO 4ML COM ATIVADOR DE COAGULACAO

Quantidade: 10.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cirulabor Produtos47.063.094/0001-01 40,0000 VencedorLABOR CX

GC LAB DIAGNOSTICOS20.352.354/0001-02 42,6900 ClassificadoFIRSTLAB FIRSTLAB

CIRURGICA UNIÃO LTDA04.063.331/0001-21 47,2000 ClassificadoCRAL CRAL

Medical chizzolini Ltda25.067.657/0001-05 56,8900 ClassificadoBIOCON BIOCON

GRANDESC MATERIAIS07.086.868/0001-03 57,0000 ClassificadoCLAPLAST CLAPLAST


